



PREF123053125

21 03 2023



FAKTÚRA

123053125

Č.zák. **513843**

IČO: 00327115

Při nedodání některé položky nebo změně
dodaného množství slouží jako dodací list

(ev. č. daň. dokl. = var. sym.)

DIČ : 2021225492

IČ DPH:

Číslo predaja : **516290951**

Adresa dodania: **100**
ŠJ pri MŠ Chmeľov

Chmeľov 217
082 15 Chmeľov

Strana: 1
Org: PRE / 50 PP
Vytlačil: Henrieta Jarná
Cen: 03SJTP
Pôvod: Kat Eshop
SK
10015
ES

Obec Chmeľov

Zmena v dokumente



Chmeľov 89
082 15 Chmeľov

G/

DUZP: 10.3.2023
Dátum vystavenia: 10.3.2023
Dátum splatnosti : **24.3.2023**
Č. účtu : **SWIFT:CEKOSKBX**
IBAN .. : **SK48 7500 0080 1006 1102 2233**
Splatnosť : Prevodný príkaz

Fakturačná adresa
Obec Chmeľov

Chmeľov 89
082 15 Chmeľov

Č.obj:

Auto : 209/ Tel:0910274872

Vodič: Mráz Peter, 209 NM992CP IVECO DAILY

OZ .. 5589,Rimák Milan (G) tel:0902 373 585

Číslo riad.	Číslo položky	Počet kartónov	Názov tovaru + Balenie	Cena za jednotku Brutto	Zľava	Cena za jednotku Netto	počet kusov	Celkom EUR	Sadzba DPH%
1	Mr 106335	1,00 kt	TRESKA OBYČ. SVIEČKOVÁ 1*5KG	21,27		21,2700	5,00 kg	106,35	20
2	Mr 418308	1,00 kt	M*HRÁŠOK 1*2,5KG	1,98		1,9840	2,50 kg	4,96	20
3	Mr 428983	1,00 kt	BONDUELLE BROKOLICA 1*3 KG	3,45		3,4467	3,00 kg	10,34	20
4	Ch 541100	2,00 kt	MLIEKO POLOTUČNÉ 1,5 % 12*1L	0,98		0,9846	24,00 ks	23,63	10
5	Ch 702016	3,00 kg	EIDAM TEHLA 30 % DE Ž CCA 3 KG	6,00		6,0000	3,00 kg	18,00	20
6	Ch 725533	2,00 kt	BRV JUNIOR SALÁMA 1*2KG	5,00		5,0000	4,00 kg	20,00	20
7	Su 541071	1,00 kt	MAK MLETÝ GOLDPACK 1*1KG	8,00		8,0000	1,00 ks	8,00	20
8	Su 615061	2,00 kt	UHORKY 6-9CM STERILIZ 8*720ML	1,24		1,2400	16,00 ks	19,84	20
9	Su 617056	1,00 kt	MARHUĽOVÝ KOMPÓT 8*660G	2,08		2,0838	8,00 ks	16,67	20

mojBidfood.sk

sk